

Vorlage Vorlage-Nr: E 49.5/0075/WP18

Status: öffentlich Federführende Dienststelle:

Kulturservice

06.06.2023 Datum: Beteiligte Dienststelle/n: Verfasser/in: E 49/S

Genehmigung der Niederschrift über die Sitzung des Betriebsausschusses Kultur und Theater vom 09.05.2023 (öffentlicher Teil)

Ziele:

Beratungsfolge:

Datum Zuständigkeit Gremium 20.06.2023 Betriebsausschuss Kultur und Theater Entscheidung

Beschlussvorschlag:

Der Betriebsausschuss Kultur und Theater genehmigt der Niederschrift über die Sitzung des Betriebsausschusses Kultur und Theater vom 09.05.2023 (öffentlicher Teil).

Ausdruck vom: 06.06.2023

Erläuterungen:

Siehe Anlage

Ausdruck vom: 06.06.2023